Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KONTRATE

Date:08.09.2020
Né mes té

Komuna e Podujevés ( né tekstin e métejmé Autoriteti Kontraktues)

Dhe

N.N.T “Bini” Sh.P.K me nr biznesi 81 1318999, Podujevé perfagésuar nga Afrim Hajdari, ne
tekstin e métejme (*Kontraktuesi®), jané pajtuar te lidhin kété kontrate

arsyetimet né njoftimin pér Komisionin Rregullativ t& Prokurimit Publik pér proceduré |te
negociuar pa publikim té njoftimit Per kontraté, né vendimin mbi aprovimin e késaj kontrate dhe
kryerien e punéve pér “Intervenimet pér rastet ekstreme emérgjente me rastin| e
vérshimeve gjaté muajit gusht”, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé té& lidhin
kontraté pér kryerjen e punéve sipas ofertés se datés 07.09.2020.

Duke u bazuar né kérkesén nga Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojte dhe Shpétim, d[e
t

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1. Cmimi i punimeve &shté gjithsej: 26,340.55 €
(njézetéegjashtéml]éetroqlndekatérdhjetéeumpesédhjetéepesécent, sipas

pérshkrimeve té punéve dhe sasive té dhéna ne Dosjen e tenderit nr.
[61520102525] .

2. Punét kontraktohen bazuar né pershkrimin e paramasés dhe parallogarisé nga Njési
Kerkuese, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t¢ negocuara né mes te Autorite
Kontraktues dhe Kontraktuesit Qe jané pjesé e késaj Kontrate,

3. Pagesa e punimeve do t& b&het né baze té konstatimit té Personave t& Autorizuar t&
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit te punimeve.

4. Komisioni i pérbéré nga tre anétars: z. Avni Syla, z. Ismet Kadriu, dhe z. Kujtim Zhitia
5. Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
a. Marréveshja e kontratés:

b. Pérshkrimii shérbimeve nga Drejtoria pérkatése q& duhet t& realizohen;
c. Njoftimi n& KRPP.

Kjo kontraté éshte e pergatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej t& cilave jane pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin

Pér Autoritetin Kontraktuesin Pér Kontraktuesin
Emri: Rasim Fejza Emri: Afrim Hajdari
Pozita: imit Pozita: D

0z me/anl oz rejto/r’ / y
Nénshkrimi: 7% » AN Nénshkrimi: 7
Data: 08:09. s ;\‘ Data: WOZO
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RASTET EKSTREME EMERXHENTE VERSHIMET
1, INTERVENIMI NE FSHATIN BAJQINE TE SHKOLLA
PARAMASA ME PARALLOGAR!
P. PERSHKRIMI | PUNEVE Njgsia Sasla Cemimi Totali
Detdokimi | | kaniizenit lekal hapja o bapashl pée shkarkmin e
' Ianalimme fekal me makineri -Bager o g 00 200
Gjithsej: 350.00
TVYSH 18%: 5¢.60
TOTALL 424.80'
2 SHKARKIM ME AUTO CISTERN TE BLAKQORET
PARAMASA ME PARALLOGARI
P, “TPERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Sasia Cmimi Totall
11 |Shkarkieni | bodumeve me auta cislern 10000 litra copé 17.00! 40.00 580.00
Gjithsej: 580.00
TVSH 18%: 12240/
TOTALL B802.40
AINTERVENINI -DEBLLOKIMI NE RRUGE HYS POPOVA
PARAMASA ME PARALLOGAR/
P. SHKRIMI | PUNEVE Njiisia Sasla Cmimi Totall
Infervenimi me bager né ngarkimin dhe transporlimin e
i malrigeva 18 ndryshme ¥ sjellura nga vershimet. o A0 5 on (et
Gjthss): 27000
TVSH 18%: 48.60
TOTALL 318,60
4. DEBLLOKIMI | DY PENDAVE NE FSHATIN REPE
PARAMASA ME PARALLOGAR!
P. RSHKRIMI | PUNEVE Njesia Sasia Cmiml Totali
Deblokimi | nj#  Pende me makineri -Bagar nga prunet e
11 ndryshme: Drynié, goma ke el o 4.00 90.00 360.00]
Glithse): 3000
TVSH 18%: B4 80
TOTALL: 424.80)
5.DEBLLOKIMI | DY PENDAVE NE FSHATIN DOBERDOL
PARAMASA ME PARALLOGAR/
P, FEMNW | PUNEVE Njesia Sasla Cmimi Totah
Debliokeni | dy Pendave me makneri -Bager nga prurkt e
11 ];mme: Drynié, goma mbetje piasiis o4 ork 5.00 $0.00 450.00
Gjithse]: 450.00|
TVSH 18%: #1.00]
TOTALL 531,00}




6.DEBLLOKIMI | URAVE NE FSHATIN PAKASHTIC DHE QENOG

PARAMASA ME PARALLOGAR/
P PERSHKRIMI | PUNEVE Njiisia Sasia Cmimi Totali
Debliokimi | kaesave ohe urave me makman -Bager nga
s unel & naryshene si Drunié, Goma mbefe plasthe el| o W o i
[Furnizimi, transport) dhe mbushia ¢ banknave 1 muges me
12 |maliad mbyshis né thellisi nga 0.8 m,gjersia deri 1 5m ng m? 180.00 5.00) 900.00)
f2¥esin 150m (18 damuwara nga vershimel)
Gjithsej: 1,170.00
TVSH 18%: 210.60
TOTALL 1,380.60
7. INTERVENIMI NE FSHATIN REPE- SYLEJVIC
PARAMASA ME PARALLOGAR!
P. SHKRIMI | PUI Njésia Sasia Cmimi Totali
Pazuimi [ mugeve 1e ishatit Rep dhe hapsiral par methé nga
matnale! mnene zhavor, balléié matriale & ndryshme drurore
e siefura nga rruga Rap -Sylejvic, duke grumbeuar dne o %0 0 o
ransporiuar me kamona né depant
Fuenizimi, transporh dhe montimi | gypane nga belord me
12 |DB00mm  ky pas. périshin germimin | vendosien , mbulimin m 10.00 3000 300.00]
|me matral guroe dhe betanimin e kokave hyrse dhe daise
Furnmi ransporti dhe punimi | puselds nga gypat & batonit
'3 Lo 1000mm pér kanakzimin almosfedk me 12 githa posiconet | P8 0 o |
Furnizmi ransporti dhe  rrafshimi me mairial fraksion 0.~
14 |31.5mm nga guréthyesi né vendin ky jané vendas gypal e m* 300 15.00) 45.00|
belond né preren e rugss 1é astatuar
Hapja dhe pasinim | kanalil smosterk me gatési L= 166M
15 |oiérsideni 1.0m duke ngarkuar dhe ransporkiar den né m' 156 00! 200, 33200
depon
Furnizimi, transpori dhe mootimi | gypave nga belon: me kakal
16 |®1000mm . ky pos périshin germimin . vendasien , mbulmin m' 2300 70,001 1,610.00
me mainal gueor dhe betanimn & kokave hyrse dhe daise
Gjithsej: 3,157.00)
TVSH 18%: 568.26}
TOTALL: 3,725.26)
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£. DEBLLOKIM!I | RRUGES LOKALE NE FSHATIN BRECE

PARAMASA ME PARALLOGAR!
P. HKRIMI | PUNEVE Njisia Sasia Cmimi Totall
Debliokimi | Prrockés me makinerii -Bager nga peunjel &
11 [ndryshme: Deyngs, baité dhe maizle 12 §era me transport deri | m' 35000 200 72000
|n& depenl..
Fumiml transpodi ghe vendosia & Gypsve ®400mm nga
betoni duke pbrishee gérmimin dhe mbulimin me matnal m' 27.00) 25.00 675.00
mbushés.
Furnzime Yanspork dhe vendosja ¢ Gypave ®1000mm nga
1.2 Jbesoni duke périshird gémimin dhe mbulimin me matnat m' 2100 70.001 147000
mbushés
Riuga né giatési 300m dhe gjérsi 4.0m &shid e bliokuar nga
baits gjaté vérshimeve ku shiresa e ballés né rrugé amn deri
o 40cm duke pasiruer ohe ngarkuar dhe transpoctuar ded ng & N0 o el
Furnizimi lransport] dhe shp@rdara e malriaiit rrethanor plf
14 |mbushien & mugés Ié démiuar nga vérshimet me gjatesi 30m | m* 24000 4.00] 850.004
ohe gjersi 4 Om.
Gjithsej: 4 45500
TVSH 18%: 80370
TOTALL 5,266.70|
S.INTERVENIMI NE FSHATIN MARINC
PARAMASA ME PARALLOGAR!
|P. PERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Sasia Gmimi Totali
Moniimi | gypave ekzetues ni rrugén Murgul-Marinc né dy
11 |vende ka 7.0m duke pérmuar vendosur gypal & betonil oré 7.00 90.00 630,00
@B00mm che ®400mmdhe mbuluar me mairial rrethanor.
Gjithse}: 63000
TVSH 18%: 11340
TOTALL 743.40
10.PASTRIMI | RRUGES ORLLAN- BALLABAN
PARAMASA ME PARALLOGAR!
P. PERSHKRIMI | PUNEVE Nésia Sasia Cmimi Totali
Me kirees 1@ shiahil emergjent &shlé kére nga OE me
1.1 |déngue makinesi si Kamion, Bager né rrugin Orkian -Batlaban | paushall 1.00 120.00 12000
mirpo ruk ESIE intervenus
Gjithsej: 120,00
TVSH 18%: 21 80!
TOTALL 141.50/
=R ‘:";f
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11.INTERVENIMI NE RRUGEN "POLLATE- MURGULL"

PARAMASA ME PARALLOGAR/
[P TPERSHKRIMI| PUNEVE Njésia Sasia Gonimi Totali
Intervenimi né entale vende pér deblokimn & Migas nga
11 [meéshqilia ¢ dheut me makineri duks ngackuar dhe Iranspartuar| ok 800 90.00 540.00
| né degoni
Gjithsef: 540.00
TVSH 18%: 97.20
TOTALL 637.20
12INTERVENIMIME AUTO CISTERN NE LOKALITETE NDRYSHME
PARAMASA ME PARALLOGAR!
2 JPERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Sasia Cnimi Totali
Inkervenims me aulo-cislern nE pastrimin e puselave 1€
1.1 kanalkzimdt fekal dhe almosienk ni iokaliete % ndryshme 18 copé % X 700
avidenliara né ditann & ponés.
ImMErvenimi me aulo-cslem né pasirmin dhe debiiokimin &
12 lgypk |& kanakzimil lakal dhe atmosferik e punds né lokaiilele m' 1.211.00 150 1,816.50
|8 ndryshme 1 evdentuara né ditarin e pung
Gjithsej: 2516.50
TVSH 18%: 45297
TOTALL 2,969 47
13. DEBLLOKIMI | RRUGES LOKALE NE FSHATIN BRAIN
PARAMASA ME PARALLOGAR/
|7 PERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Sasia gmimi Totall
Furnizimi transport ahe vendos{a e Gypave ©300mm nga
1.1 |belcai duke pErishick gérmimin dhe mbulimin me matnal m' 6.00| 21.00 126.00)
mbushés.
Furnizimi Iransporti dhe vendosja e Gypave ®1000mm nga
12 Ibelnni duke périshiré gdrmimin dhe mbulimin me matrial m' 14.00| 70.00 980.00}
mbushés,
Rruga né gjatési 50m dhe gjérsi 4 Om &shié e bllokuar nga
balla gialé virshimeve hu shiresa e ballas né mugé arrin desi g 1
$ 40cm duke pasinuar dhe ngarkuar dhe ransportuar derf né " sooor L i
I,
Furnizimi fransport dhe shpéirndana e matrialil shodés 0
14 |31.5mm pér mbushjan e reugés & démiuar nga vershimel me m? 20,00} 1200 24000
jalesi S0m dhe gjersi 4.0m.
“Gjihse] T446.00]
TVSH 18%: ZGOQ;I
TOTALE: _ 1.706.28
2
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14. DEBLLOKIM! | KANALIT ATMOSFERIK NE FSHATIN GERDOFC

PARAMASA ME PARALLOGARI
Njésia Sasia Cmimi Totali
Furnézimi transport: dhe vendasia e Gypave ®400mm nge
11 Jbeloni duke périshiré gémimin dhe mbulmin me matrial m 1300 30.00 350.00
mbushés,
Pastim: | kanalt atmosferk me gjalési 200m | bllokuar nga 3
12 balts dhe Ira i den né deponi o 5500 200 e
Furnizimi transpocti dhe shpamdarja e matriziit shadér 0. 3 :
e 31.5mem plr mbushien e mués 1 cémbuar nga vershimel. i 50 19 &0
Gjithse) 550.00
TVSH 18%: 100,80/
TOTALL: 650.80]
15 MBROJTJA E RRUGES NGA SHEMBJA NE FSHATIN LLAPASHTICE
PARAMASA ME PARALLOGAR!
P, |PERSHKRIMI | PUNEVE Njgsia Sasia Cmimi Totali
Furnizimi transports dhe vendasja e Gypave ®800mm nga
11 [beloni duke périshiré gérmimin dhe mbulmin me malrial m 400 35.00 140.00}
mbushés,
NdEstims | muril mbrofies nga beton: | armuar me themele me
dim (0700, 6x10)m dhe murt (0,201 5x50)m ke mark
12" |oarasysh fumicimin, ransgortin dhe pasicioned tlera si - ) on e
gérmimin, kolupimn alj.
Furnizimi Iransporti dhe shpérndarja @ matriahil shoges 0- 3
i l31.5m par mbushien e frugs 1 demiuar nga vérshimel. i ¥ @ "%
Gjithse): 848.00
TVSH 18%: 152 64
TOTALL 1,0°0El
16. NDERTIMI | | KANALIT ATMOSFERIK NE FSHATINLLUGA
PARAMASA ME PARALLOGAR!
P. PERSHKRIMI | PUNEVE NjEsia Sasia _ Cmimi Totali
Fumnizimi transparfi dhe vendogfa e Gypave [ ndaré né mesé
11 [172 e ©B0OMen nga beloni cuke pérshirg gérmimin dhe m' 40,001 30. 1,200
pendosien e tyre
Gjithse): 1,200.00
TVSH 18%: 216.00:
TOTALL Jmmi




17. SANIMI | RRUGES TE XHAKALIT NE FSHATIN ORLLAN

PARAMASA ME PARALLOGAR/
PERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Sasia Cenimi Totall
Fumizimé irangpart dhe vendos)a e Gypave 1000mm me galé
11 |nga betoni duke pérfshiré gérmimin dhe mbolimin me malrial m' 2500 70.00} 1,750.00)
mbushés,
Hapia dhe pastrimi | prrockés | bickuar nga ball @ me makineri s
12 | ook dhe Iransport) desi & depon o 17000 2% 34000
Fumizimi transpors dhe shpémdaria e matialt shoder 0 5
Ie 31.5mm pér mbushjan e mugiis & dembus g3 vérshimel " 200 1200 2000
Gjithsej: 233000
TVSH 18%: 415.40
TOTALL: 2,745.40
16. PRERJA DHE LARGIMI | DRYRIT TE DEMTUR NE QYTET
PARAMASA ME PARALLOGAR!
PERSHKRIMI | PUNEVE Njisia Sasia Cmimi Totali
Prerja dhe kargmi | ceyri V6 dEmiuar nd qytel duke pas
11 Iparasyshé ruajten e objekdave pér refhé NG meziku ( nga copé 1 80.00) 80.00
sat @ dnuril).
Gjithse): 80.00
TVSH 18%: 14.40
TOTALL: 94.40
19.DEBLLOKIMI | RRUGES NE FSHATIN DYz
PARAMASA ME PARALLOGAR!
|PERSHKRIMI T PUNEVE Njésia Sasia Ceminy Totali
Intervenimi né dy vende pér debliokimin € mugeés nga
11 Jméshaita & dheul me makinen duke ngarkuar dhe ransportuar] m* 12000/ 300 360.00
gan né deponi.,
Gjthsaj: 360.00
TVSH 18%: 64.80/
TOTALL 424,50,
20.DEBLLOKIMI | RRUGES NE FSHATIN LUPC! | POSHTEM
PARAMASA ME PARALLOGAR!
PERSHKRIM! | PUNEVE Njésia Sasls Cmimi Totall
Dabdokimi | rmagés dhe Prockés me makia -Bager,
11 |Kamion elf nga prune! e ndryshme: Dryngs, bate dhe matriale | ore 7.004 90,00 £30.00
L“E‘ me iranspord dan né deponi.
Gjithsej: 630.00
TVSH 168%: 11340
TOTALL: 743.40
21.MEREMETIMI | RRUGES LAGJA ADEMI MIROFC
PARAMASA ME PARALLOGAR!
PERSHKRIMI | PUNEVE Njesia Sasia Cnieni Totall
Furnizimi ransporti dhe shpéirndaria e matiaiit shoder -
"1 L34 5mm e moushien e ogés 18 Gémivar nga sershenet e 2 59 1000
Gjithsef: 150.00
TVSH 18%: 27.00
TOTALL 177.00'




RIKAPITULLIMI | PERGHTHESHEM

Cmimi
1| INTERVENIMI NE FSHATIN BAJQINE TE SHKOLLA 424.80
2| SHKARKIM ME AUTO CISTERN TE BLAKQORET £02.40
3| INTERVENIMI -DEBLLOKIMI NE RRUGE HYS POPOVA 318.60
4| DEBLLOKIMI | DY PENDES NE FSHATIN REP 424,30
S| DEBLLOKIMI | DY PENDAVE NE FSHATIN DOBERDOL 531.00
G|DEBLLOKIM! | URAVE NE FSHATIN PAKASHTIC DHE QENOG 1,380.50
7|INTERVENIMI NE FSHATIN REPE. SYLEJVIC 3,725.26
8] DEBLLOKIMI | RRUGES LOKALE NE FSHATIN BRECE 5,268.70)
S|INTERVENIMI NE FSHATIN MARINC 743.40
10|PASTRIMI | RRUGES ORLLAN- BALLABAN 141.60]
11{INTERVENIMI NE RRUGEN "POLLATE. MURGULL' §37.20
12|INTERVENIMIME AUTO CISTERN NE LOKALITETE NDRYSHME 2,963.47
13| DEBLLOKIMI | RRUGES LOKALE NE FSHATIN BRAIN 1,705.28)
14| DEBLLOKIMI | KANALIT ATMOSFERIK NE FSHATIN GERDOFC 660,50
15{ MBROJTJA E RRUGES NGA SHEMBJA NE FSHATIN LLAPASHTICE 1,000.64
16| NDERTIMI | KANALIT ATMOSFERIK NE FSHATIN LLUGA 1.416.00f
17| SANIMI | RRUGES TE XHAKALIT NE FSHATIN ORLLAN 2,745.40|
18| PRERJA DHE LARGIMI | DRYRIT TE DEMTUR NE QYTET 94.40|
19119, DEBLLOKIMI | RRUGES NE FSHATIN DYZ 424,80
20]20.0EBLLOKIMI | RRUGES NE FSHATIN LUPCI | POSHTEM 74!.70’
21|21 MEREMETIMI | RRUGES LAGJA ADEMI MIROFC 177,

[TOTALI:

26,340.55




